2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	 02.06.2017
	№
	357

	г. Верхняя Пышма

	Об утверждении перечня объектов системы теплоснабжения городского округа Верхняя Пышма, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2017 году, и их техническом обследовании

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ                          «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», администрация городского округа Верхняя Пышма

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Утвердить прилагаемые к настоящему постановлению:
1) перечень объектов системы теплоснабжения городского округа Верхняя Пышма, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2017 году (далее – имущество);
2) состав комиссии по техническому обследованию имущества (далее – Комиссия).
1. Комиссии в срок до 30.06.2017 в соответствии с требованиями нормативных правовых актов Российской Федерации в сфере теплоснабжения провести техническое обследование имущества и подготовить отчет о техническом обследовании имущества.
1. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов (https://torgi.gov.ru), официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма (www.верхняяпышма-право.рф), официальном сайте администрации городского округа Верхняя Пышма (http://movp.ru/).
[bookmark: _GoBack]4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий полномочия
главы администрации
	И.В. Соломин